СОВЕТ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2021  года  № 02/02                                                                  с. Лесное
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Лесновского муниципального образования   Балашовского муниципального района,

Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Лесновского муниципального образования   Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год, согласно приложению № 1 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                         В.В.Семикина

Приложение №1

к решению Совета Лесновского
муниципального образования
№ 02/02 от 25.01.2021 г.
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче в концессию

	№

п\п
	Наименование объекта
	Месторасположение

объекта (планируемое местонахождение объекта)
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и /или реконструкция)
	Цели использования (эксплуатации) объекта
	Ответственные органы

	1.
	водопроводная башня
	Саратовская обл, Балашовский р-н, с Лесное, ул. Калинина,5а
	создание и реконструкция
	водоснабжение населения
	администрация Лесновского МО

	2.
	Водопроводные сети
	Саратовская обл, Балашовский р-н, с Лесное,
	создание и реконструкция
	водоснабжение населения
	администрация Лесновского МО

	3.
	Артезианская скважина
	Саратовская обл, Балашовский р-н, с Лесное,ул.Кирова, 6а
	создание и реконструкция
	водоснабжение населения
	администрация Лесновского МО

	4.
	Артезианская скважина
	Саратовская обл, Балашовский р-н,

с.Рассказань,ул. Больничная, 1б
	создание и реконструкция
	водоснабжение населения
	администрация Лесновского МО

	5.
	Водопровод
	Саратовская обл, Балашовский р-н,

с. Рассказань
	создание и реконструкция
	водоснабжение населения
	администрация Лесновского МО

	6.
	Артезианская скважина
	Саратовская обл, Балашовский р-н, с. Лесное, ул. Калинина,5а
	создание и реконструкция
	водоснабжение населения
	администрация Лесновского МО